Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЛОМОНОСОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

01 июля 2021 года    № 74/2

	О согласовании проекта адресного перечня посадки деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на территории Ломоносовского района Юго-Западного административного округа города Москвы в осенний период 2021 года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы Ломоносовского района города Москвы от 31 мая 2021 года № ЛО-22-100/1, входящий № 02-10-431/21 от 01 июня 2021 года, Совет депутатов решил:

1.Согласовать проект адресного перечня посадки деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории на территории Ломоносовского района Юго-Западного административного округа города Москвы в осенний период 2021 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Ломоносовского района города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в течение 3 рабочих дней после принятия настоящего решения.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Ломоносовский.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _Toc363472312]5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю.

Временно исполняющий
обязанности главы
муниципального округа
Ломоносовский 						Т.А. Николаев

СОГЛАСОВАНО 						Приложение
Глава управы 						к решению Совета депутатов
Ломоносовского района					муниципального округа Ломоносовский
__________К.В. Кравцова					от 01 июля 2021 года № 74/2

Адресный перечень
посадки деревьев и кустарников на объектах озеленения 3-й категории в Ломоносовском районе города Москвы в осенний период 2021 года

	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев, шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустов, шт.

	1
	Вавилова ул. 77
	Клен красный
	1

	2
	Крупской ул.3
	Черемуха обыкновенная
	2

	Клен красный
	1

	3
	Марии Ульяновой ул. 9 к.2

	Дерен белый
	120

	Жимолость татарская (кустарник)
	150

	Барбарис пурпурный
	35

	Калина обыкновенная
	20

	Калина гордовина
	20

	4
	Марии Ульяновой ул. 17 к. 3
	Рябина обыкновенная
	6
	Чубушник венечный
	30

	Клен красный
	4

	5
	Академика Пилюгина ул. 26 к.3

	Чубушник венечный
	60

	Кизильник блестящий
	50

	6
	Вавилова ул.73
	Дуб черешчатый
	2

	7
	Ленинский проспект 85

	Лапчатка кустарниковая
	290

	8
	Крупской ул. 4 к.1
	Яблоня плодовая
	1
	Спирея Вангутта
	65

	9
	Ленинский проспект 95 к.4
	Яблоня плодовая
	4

	10
	Ленинский проспект 88 к.1
	Яблоня плодовая
	1
	Барбарис Тунберга
	30

	Бархат амурский
	1
	Сирень обыкновенная
	5

	Лиственница европейская
	1
	Лапчатка кустарниковая
	40

	Боярышник кроваво-красный
	1

	Можжевельник казацкий
	15

	11
	Крупской ул. 8 к.2

	Калина обыкновенная
	6

	Кизильник блестящий
	5

	12
	Архитектора Власова ул. 10
	Ель обыкновенная (европейская)
	1

	Липа
	2

	13
	Проспект Вернадского 15
	Яблоня плодовая
	3

	14
	Академика Пилюгина ул. 12 к.2
	Вишня обыкновенная
	2
	Кизильник блестящий
	385

	15
	Марии Ульяновой ул. 23, 27

	Кизильник блестящий
	110

	ИТОГО

	32

	1437